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EDITAL PPSA Nº 003/2020 

( Atualizado em  :  29/09/2020  –  Esclarecimentos de : 01  até : 01 ) 

 

Esclarecimento nº 01 

Pergunta nº 01: Poderiam por gentileza disponibilizar o valor de referência do edital de pregão 
eletrônico PE.PPSA.003/2020, com data de abertura em 08.10.2020 ?  
 
Resposta nº 01: Conforme descrito no item 2.2 do Anexo I – Termo de Referência do Edital, desde a 
aprovação e publicação do seu Regulamento Interno de Licitações e Contratos (“RILC-PPSA”), esta 
empresa segue a nova lei de licitações, nº 13.303/2016, que em seu Artigo 34 recomenda que o valor 
estimado do contrato a ser celebrado seja sigiloso, razão pela qual este valor não está sendo 
divulgado.  
 
 
 
 


